令和３年９月６日

 保護者各位

鹿沼市保健福祉部長

小・中学生（12～15歳）の新型コロナワクチン接種について

 日頃より、本市の保健福祉行政にご理解ご協力いただき、お礼申し上げます。

 本市の小中学生のワクチン接種は、個別接種を基本としており、学校を単位とするワクチン接種の実

施は予定しておりませんので、接種を希望される方につきましては、医療機関による個別接種、もしくは

集団接種をご予約いただく必要があります。

 この度、個別接種の機会の拡大のため、市と上都賀総合病院が協同で、下記のとおり、ワクチン接種

を実施しますので、希望される方はご予約ください。

記

１．日時

グループ 回  数 日   時 定  員

第１日程
１回目 ９月１７日（金）１７：３０～１９：３０

２００
２回目 １０月 ８日（金）１７：３０～１９：３０

第２日程
１回目 ９月１８日（土）１３：００～１６：３０

２５０
２回目 １０月 ９日（土）１３：００～１６：３０

第３日程
１回目 ９月２４日（金）１７：３０～１９：３０

２００
２回目 １０月１５日（金）１７：３０～１９：３０

第４日程
１回目 ９月２５日（土）１３：００～１６：３０

２５０
２回目 １０月１６日（土）１３：００～１６：３０

※今後の実施予定については、市ホームページ等においてお知らせします。

２．予約方法

予約受付については、市が行いますので、病院や学校への直接の問い合わせは、ご遠慮ください。

また、変更・キャンセルの際は、必ず以下のコールセンターや対策室へご連絡ください。

①ネット予約システム ※会場を上都賀総合病院にお選びください。

URL : https://taskcore.tkc.jp/cu/092053/r1/residents/procedures/procedure/1/0

②電話 ※会場を上都賀総合病院とお伝えください。

・予約相談コールセンター         ℡0570-020-212

   ・新型コロナウイルス感染予防対策室  ℡0289-63-8393

３．予約開始日

  ９月７日（火）午前 10：００から

４．会場

  上都賀総合病院 １階 理学療法科フロア 駐車場：北駐車場利用（接種者は無料）

５．持参いただく物

  接種券（クーポン券）、予診票、接種する本人の保険証等の本人確認書類及び母子手帳

６．注意事項

①保護者が接種会場に同伴してください。但し、同伴はワクチンを接種するまでとし、接種後は保護

者の方には外でお待ちいただくようお願いします。

②予診票の「被接種者又は保護者自署欄」に保護者の氏名を署名してください。

  保護者の署名がない場合は、予防接種を受けることが出来ません。

③接種券は、平成 21 年 8 月生まれの方まで発送しています。9 月生まれ以降の方は、誕生月

翌月の上旬に発送します。
問い合わせ先

鹿沼市新型コロナウイルス感染予防対策室

電話 0289-63-8392

https://taskcore.tkc.jp/cu/092053/r1/residents/procedures/procedure/1/0

上都賀総合病院からのお知らせ